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SİRKÜLER SAYI: 2026/038                                                         17.02.2026  

 

 

MÜCBİR SEBEP HALİ SONA EREN DEPREM BÖLGESİNDEKİ BAZI 
MÜKELLEFLERİN DÖRDÜNCÜ GEÇİCİ VERGİ DÖNEMİ BEYAN VE 
ÖDEME SÜRELERİ UZATILMIŞTIR 
 

16.02.2026 tarihli ve 197 sayılı Vergi Usul Kanunu (VUK) Sirküleri ile deprem bölgesinde 
bulunan bazı il ve ilçelerde faaliyet gösteren mükelleflerin gelir ve kurum geçici vergi 
beyannamelerinin verilme ve ödeme süreleri uzatılmıştır. 

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı 
ilçelerinde mücbir sebep hali 180 sayılı VUK Sirküleri ile www.gib.gov.tr adresinde 
30.05.2025 tarihinde yayımlanan “Hazine ve Maliye Bakanlığı Tarafından Deprem 
Bölgesindeki Cirosu 2,5 Milyon Liranın Altında Olan Mükelleflerin Mücbir Sebep Halinin 
Uzatılmasına İlişkin Duyuru” kapsamında 30.11.2025 tarihinde sona eren mükellefler 
tarafından 17 Şubat 2026 Salı günü sonuna kadar verilmesi gereken 2025 IV. Geçici 
Vergi Dönemine (Ekim-Kasım-Aralık) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin 
verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri        
9 Mart 2026 Pazartesi günü sonuna kadar uzatılmıştır. Söz konusu uzatma, ilgili geçici 
vergi dönemi itibarıyla beyanname verme tarihi 17 Şubat 2026 günü sonu olan özel hesap 
dönemine tabi mükellefleri de kapsayacaktır. 

 
 
Saygılarımızla,  

 
DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
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EK: 
Vergi Usul Kanunu Sirküleri/197 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 










